
Pagėgių savivaldybės tarybos
2018 m.vasario  20   d.
sprendimo Nr. T-21
2 priedas

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 2017 METAIS NEPANAUDOTŲ 

LĖŠŲ PASKIRSTYMAS  

(Eurais)

Paprastosios išlaidos

Programos, asignavimų valdytojas Iš viso Iš jų darbo Išlaidos 

 Iš viso užmokestis

turtui 

įsigyti

TIKSLINĘ PASKIRTĮ TURINČIOS LĖŠOS 19063 3563 0 15500

05.GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO 

PROGRAMA 19063 3563 0 15500

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 19063 3563 0 15500

01.Bendros valstybės paslaugos 15500 0 0 15500
Savivaldybės turto priežiūra ir gerinimas 151 15500 15500

05. Aplinkos apsauga 3543 3543 0 0
Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 151 3543 3543

0
06.Būstas ir komunalinis ūkis 20 20 0 0
Vilkyškių seniūnijos sanitarija 32 20 20

NEPANAUDOTŲ LĖŠŲ PASKIRSTYMAS 

ĮSISKOLINIMAMS DENGTI 147725 147725 90867 0

01.VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 89600 89600 62228 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 89600 89600 62228 0

01.Bendros valstybės paslaugos 89600 89600 62228 0
Administracija 59935 59935 43144
Politinio pasitikėjimo valstybės tarnautojai 9541 9541 6051
Savivaldybės kontrolierius 5669 5669 3683
Pagėgių seniūnija valdymas 3485 3485 2189
Stoniškių seniūnija valdymas 3458 3458 2334
Vilkyškių seniūnija valdymas 3063 3063 2069
Lumpėnų seniūnija valdymas 2983 2983 1873
Natkiškių seniūnija valdymas 1466 1466 885

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 46602 46602 28639 0

09. Švietimas 46602 46602 28639 0

PAGĖGIŲ A.MACKAUS GIMNAZIJA 151 11456 11456 7197

PAGĖGIŲ LOPŠELIS - DARŽELIS 8533 8533 5972

Finans

avimo 

šaltinis



STONIŠKIŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 4763 4763 1754

NATKIŠKIŲ ZOSĖS PETRAITIENĖS PAGRINDINĖ MOKYKLA 3503 3503 1656

VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO GIMNAZIJA 10309 10309 6530
0

PIKTUPĖNŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 2436 2436 1268
0

MENO IR SPORTO MOKYKLA 5602 5602 4262

07.SOCIALINĖS PARAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PROGRAMA 11523 11523 0 0
0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 11523 11523 0 0

10.Socialinė apsauga 11523 11523 0 0

Socialinės pašalpos 11523 11523
0

VISO 166788 151288 90867 15500


	38701587980396184.xlsx

